SR C. 87/1996 Z. z. v 
zneni neskorgich predpisov, ktorou sa vykonava zakon Nirodnej rady Slovenskej republiky C. 
18/1996 Z. z. o cenich v zneni neskorgich predpisov. 

2. Odplata za dielo podl'a tejto zmluvy je pevne stanovena a koneena, a je vo vYgke: 15.000,-
EUR bez DPH (slovom: Patnasetisic EUR bez DPH). Mandant zaplati mandatirovi 
dohodnuta odplatu na zaklade faktar mandatira v tfchto etapach: 

2.1. Za vykon iniinierskej einnosti a technickeho dozoru poCas prvej etapy 4.500,- EUR 
2.2. Za vykon iniinierskej einnosti a technickeho dozoru poCas druhej etapy 4.500,- EUR